2020年５月 27日

各  位

                      会 社 名 株式会社 ツ ガ ミ

                      代表者名 代表取締役 ＣＥＯ 西嶋 尚生

                            （ コード番号6101 東証第一部 ）

                      問合せ先 管理部門統括    堆朱 誠治

                                （ TEL： 03-3808-1711 ）

 代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020年５月 27日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

  １．異動の理由

任期満了によります。

２．代表取締役の異動（2020年６月 17日予定）

（１）新任代表取締役

   堆朱 誠治（ついしゅ せいじ）

   新役職 代表取締役 管理部門統括

     2020年６月 17 日開催予定の第 117 期定時株主総会及び総会終了後の取締役会にて

正式決定し就任する予定です。

（２）退任代表取締役

風間 浩明（かざま ひろあき）

旧役職 代表取締役社長

  尚、当人は、引続き当社技術部門統括として、業務遂行致します。

  ３．新任代表取締役の略歴

     氏  名 堆朱 誠治（ついしゅ せいじ）

     生年月日 1961年４月８日

略  歴 1985年４月  ㈱三菱銀行(現㈱三菱 UFJ 銀行)入行

2014年６月  三菱 UFJニコス㈱ 取締役 兼 常務執行役員

2020年４月  当社常勤顧問 管理部付部長

2020年５月  当社 管理部門統括 (現任)

      所有株式数 0株

以 上